Usunięcie tej
anomalii jest rzeczą tem pilniejszą, ile że
rodziny oryentalne przyjmują ten fakt w
sposób, który nie może się przyczyniać do
należytej frekwencyi i podniesienia szkol
nictwa.

W Czerniowcach 20. czerwca (2. lipca)
1885.

Dr Sylwester Morariu-Andriewicz,
Arcybiskup i Metropolita.

Arcadie Czuperkowicz, m, p.
Archimandryta kons. i arcyb. wikaryusz.

Dr Joan Zurkan m. p.
Dr Wasilie lllasiewicz m. p.

Archimand. Miron Calinescu m. p.
Dyonizy kawaler de Bejan m. p.
Izydor kaw. de Onciul m. p.

Radcy konsystorza.